
 

                                    

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Двадцять третя сесія                                                              Восьмого скликання 

 

29.07.2022                  №10 
 

Про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земельних  

ділянок під закладами освіти 

 

 З метою формування земельних ділянок комунальної власності, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст.12, 791, 83 Земельного кодексу України, ст.ст.19, 35, 57 Закону України 

«Про землеустрій», враховуючи рекомендації постійної комісії, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати Андрушівській міській раді дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок під 

закладами освіти згідно додатку. 

2. Дозволити Андрушівській міській раді замовити та виготовити 

технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель під 

закладами освіти. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та секретаря ради Прокопенко О.В. 
 
Міський голова                Галина БІЛЕЦЬКА 
  



Додаток 

до рішенням 23 сесії 

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання  

від 29.07.2022 №10 

 

 

Секретар ради                                                        Ольга ПРОКОПЕНКО 

№ 
п/п 

Назва закладу 
освіти 

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки, га 

Цільове 
призначення 

земельної ділянки 

Адреса місця 
розташування 

земельної 
ділянки 

1 Дошкільний 
навчальний 
заклад №1 

«МАЛЯТКО» 

0,8 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

м.Андрушівка, 
вул.Зазулінського, 

3 

2 Дошкільний 
навчальний 
заклад №2 

«Дзвіночок» 

0,51 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

м.Андрушівка, 
вул.Корольова, 4а 

3 Дошкільний 
навчальний заклад 
–центр розвитку 

дитини №3 
«Дюймовочка» 

0,8 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

м.Андрушівка, 
вул.Заводська, 8 

4 Дошкільний 
навчальний заклад 

№4 «Сонечко» 

1,2 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

м.Андрушівка, 
вул. Павлова 
академіка,11 

5 Любимівська 
гімназія 

3,3 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

с. Любимівка, 
вул.Центральна, 

74 

6 Андрушівська 
гімназія 

(Андрушівська 
ЗОШ І-ІІ 
ступенів) 

1,5 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

м.Андрушівка, 
вул.Ломоносова, 

13 

7 Малоп’ятигірська 
гімназія 

(Малоп’ятигірська 
ЗОШ І-ІІ 
ступенів) 

2,0 для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти 

с. Мала 
П’ятигірка, 

вул.Шкільна, 14А 


